МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3 ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 130п«01» октября 2019 года

О назначении на должность руководителя структурного подразделения

МБОУ «СОШ№ 3 им. Страховой З.Х.» Центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точкароста»

В целях организации и координации работы Центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» приказываю:

Грынину Т.Ю., учителя информатики, с 01.10.2019г.
должность руководителя структурного подразделения МБОУ «СОШ № 3 им.
Страховой З.Х.» Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста».

назначить на

Директор МБОУ «СОШ № 3
им. Страховой З.Х.» S I зГГ.И. Костельцеваз

oV^о.
^3
%

ННИ л